

Lerbrandt Lokomotiv ApS

CVR-nr. 25 48 80 59

c/o Peter Lerbrandt

Lemchesvej 15

2900 Hellerup

Årsrapport 2016

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15. februar 2017

Dirigent Peter Lerbrandt

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for Lerbrandt Lokomotiv ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 15. februar 2017

Direktion:

Peter Lerbrandt

Bestyrelse:

Peter Lerbrandt

Henrik Klæbel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15.025 t.kr. efter skat. Årets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer af selskabets værdipapirbeholdninger. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsaflutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Personaleomkostninger	1	-6.600.840	-6.100.000
Andre driftsomkostninger		-212.017	-347.823
Resultat af primær drift		-6.812.857	-6.447.823
Finansielle indtægter	2	23.419.032	29.003.755
Finansielle omkostninger	3	-314.499	-174.822
Ordinært resultat før skat		16.291.675	22.381.110
Skat af ordinært resultat	4	-1.266.342	-5.038.552
Årets resultat		15.025.333	17.342.558

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	14.973.633	17.291.958
Foreslået udbytte	51.700	50.600
	<u>15.025.333</u>	<u>17.342.558</u>

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.367.092	10.300.000
Anlægsaktiver i alt		<u>9.367.092</u>	<u>10.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Lån til associerede virksomheder m.v.		9.000.000	9.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.389.133	2.883.829
Andre tilgodehavender		7.380.239	18.278.528
Tilgodehavender i alt		<u>17.769.372</u>	<u>30.162.357</u>
Likvide beholdninger		<u>25.021.799</u>	<u>23.976.406</u>
Værdipapirer		<u>237.909.565</u>	<u>210.895.923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.700.736</u>	<u>265.034.686</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>290.067.828</u></u>	<u><u>275.334.686</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		285.894.303	270.92.0670
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt	6	<u>286.071.003</u>	<u>271.096.270</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig skat		0	0
Gæld til selskabsdeltager		598.615	1.528.113
Anden gæld		3.398.210	2.710.303
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.996.825</u>	<u>4.238.416</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>290.067.828</u></u>	<u><u>275.334.686</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.600.000	1.100.000
Pensioner	5.000.000	5.000.000
Øvrige personaleomkostninger	840	0
	<u>6.600.840</u>	<u>6.100.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	3.048.732	4.609.563
Øvrige finansielle indtægter	20.370.300	24.394.192
	<u>23.419.032</u>	<u>29.003.755</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle udgifter	314.498	18.729
	<u>314.498</u>	<u>18.729</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.266.342	5.038.552
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.266.342</u>	<u>5.038.552</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar	10.300.000
Tilgang	650.000
Afgang	-2.082.907
Kostpris 31. december	9.367.093
Op- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afgang	0
Op- og nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.367.093

Andre værdipapirer består af 11,42 % af aktierne Auditdata A/S, 25 % af anparterne i Newco ApS, nominelt kr. 1.500.000 i Industriudvikling 4 K/S, 33,3% af anparterne i Både Og ApS samt nominelt kr. 100.000 i Skovshoved Bådværft.

6 Egenkapital

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	270.920.670	0	14.973.633	285.894.303
Foreslået udbytte	50.600	-50.600	51.700	51.700
	<u>271.096.270</u>	<u>-50.600</u>	<u>15.025.333</u>	<u>286.071.003</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.